Diploma Vértices Geodésicos de Espafia (DVGE)
Radio Club Henares - www.radioclubhenares.org

Resultados para EB4FG
1 Referencias DVGE - 1 Referencias DME - 1 QSOs encontrados - Ranking #63585

Num

Actividad

Referencia

DME

Banda

Modo

Indicativo

Dia

1

EB1DJ/M

VGC-121

15072

40

SSB

EB4FG

27/01/2013

Fecha: 11/12/2025

Hora: 21:43:59

.. Radio Club Henares ©2016 — Vocalia de Concursos — www.radioclubhenares.org/dvge :.




